
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥918,000 （税抜き）

¥991,440 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥880,000 落札
¥892,000
¥900,000
¥905,000
¥910,000
¥915,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

王子テック　株式会社　大阪支店

日本調理機　株式会社　関西支店
三和厨房　株式会社

株式会社　マルゼン　堺営業所

株式会社　中西製作所　大阪支店
株式会社　フジマック　堺営業所

旭　株式会社

概　要

商号又は名称

タニコー　株式会社　堺営業所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　アイホー　大阪支店

入　札　の　経　過

ケアセンター利用湿温蔵庫及び軟水器購入

    市指定場所

令和1年8月22日

ホシザキ京阪　株式会社　富田林営業所

令和1年9月30日

令和1年8月23日

令和1年7月31日

予定価格 

湿温蔵庫　株式会社マルゼン（MEHX－077GSC）数量１台、軟水器　ホシザキ

ホシザキ京阪　株式会社　富田林営業所

株式会社（HK－55RS）数量１台


